
（公印省略）

由布市長　相馬　尊重

発注：由布市役所 挾間振興局

 [担　当　者]　地域整備課 二宮・豊岡 　　　TEL 097-583-1111(内3272)

 [施　工　者]　㈲三栄重機建設　挾間　　　　TEL 097-583-2886 

　　関係者各位 令和　６年　２月　吉日

市道通行制限のお知らせ
（古野地区雨水対策工事）

　平素より由布市各種事業にご理解ご協力いただき感謝申し上げます｡

　現在施工中の古野地区雨水対策工事に伴い、下記のとおり通行規制を実施しますの

でお知らせ致します。

　

　先月、回覧にてお知らせ致したとおり、一部、市道を縦・横断する区間の整備工事

につきましては道路規制（全面通行止及び片側通行止）が必要となります。皆さまに

は期間中の迂回をはじめ何かとご迷惑をおかけ致しますがご理解・ご協力を賜ります

ようお願い致します。

【 雨 水 対 策 工 事 】

工事箇所

至：医大

至庄内

至別府

【通行止工事期間】（市道内縦横断側溝設置工事）

令和 6年 2月19日 ～ 令和 6年 3月22日
※雨天等により工事期間を延長させていただくことがあります。


